



## Parque del Plata, 05 de MARZO de 2024

## Resolución Nº 092/2024

## Acta Ordinaria N°006/2024

VISTO: que el Municipio de Parque del Plata y Las Toscas tiene previsto instalar una foto-galería .

CONSIDERANDO: que se estudian los posibles lugares :

- 1) Plaza Michelini
- 2) Deck de Las Toscas
- 3) Rambla del Arroyo Solis chico

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

## El Municipio de Parque del Plata y Las Toscas:

**RESUELVE: 1)** Autorizar la instalación de la fotogalería en la Rambla de Arroyo Solís Chico en Parque del Plata.

2) Comuníquese y hágase saber: la Secretaria de Desarrollo Local y Participación.

ANGEL ACOSTA

3) Registrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

CRISTINA GÓMEZ
CONCEJAL
PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS

CONCEJAL arque del Plata y Las Toscas

Tania Vecchio

Alcaldesa

WASHINGTON GUTIERREZ CONCEJAL Parque del Plata y Las Toscas